6#46.96

ME

DIXI O

1784

v. 2

c. 1

C

BX1757

P6

1784

v. 2

c. 1

1080045769

24

DICTIONARIUM C A S U U M C O N S C I E N T I A E,

Quos secundum Moralis principia , Ecclesiasticae
Disciplinæ Consuetudines ,
CONCILIORUM , ET CANONISTARUM
A U G T O R I T A T E M ,
ET REGNI JURISPRUDENTIAM.

46582

Domini Quondam

DE LAMET ET FROMAGEAU
Sorbonicæ Familiae & Societatis Doctores deciderunt ,
E GALICO IDIOMATE , QUO PARISIIS PRODIIT
LATINE REDDITUM ,

In supplementum Dictionarii Viri Clarissimi
Domini JO: PONTAS ,
T O M U S S E C U N D U S .

L-V

2004
V E N E T I S ,
Ex TYPOGRAPHIA BALLEONIANA .
M D C C L X X X I V .
S U P E R I O R U M P E R M I S S U , A C P R I V I L E G I O .

BX 1757
PC
1778
V. 2

DICTIONARIUM
CONSCIENTIALE
C A S U M

Gros terminum Mortale bipartitus. Logistica
Dictione Consientia.

CONCILIORUM. ET CANDIDATARUM
AUTORITATEM
ET ALIENI TURITURITIA

Domini Novembris

DE L'AMÉT ET LE MAGAZIN
SOTGRISE L'AMÉT & SOCIÉTÉ DE LA
CATICO IDOMATR. OU HARAS HODIT
CATINA XABAUT
LA LIBRAIRIE D'EDITIONS VILLON
Domini 1778: BONTAIS.
TOMUS SECUNDUS.

V

VENITIIS
Ex TYPOGRAPHIA RALPHONIANA
MDCCCLXV
SUBSIDIA LIBRARIA

LOCATIO PECORUM.

Quod Locatio Pecorum dicitur, est contractus, quo certus pecorum numerus Villico cum dimidia lucri parte tribuitur; appellatur etiam Pecorum redditio, quia rusticus, qui a cive gregem accipit, ea conditione accipit, ut ad contractus terminum ei reddat eundem pecudum numerum, tantique pretium, quanti sunt estimata, cum eas accept, aut pretium, quo ipsa habita sunt. Si locator periculum, quod Villicus in se recipit, ut nempe locatione absoluta tantumdem Pecorum reddit, aut eorum pretium: putant aliqui, cum periculum sibi a Villico impositum sit pretio estimabile, a locatore nullam ei injuriam inferri, si ipse compensationis loco majorem, quam deberet, gregis fructum aciperet. Est tamen indubitate, eum qui gregem tribuit non posse pacisci tam suam fortem fore, quamvis minus gregis lucrum percipiat, quia paucum hoc efficit, ut societas contractus induat naturam mutui, cuius gratia nihil percipi potest, quin usura perpetretur, quoniam tunc translatum dominium est, & qui gregem accipit, tenetur ejusdem valoris gregem restituere, quae sunt conditions ad contractum mutui necessaria, quaque societas contractum de medio tollunt.

Ita ergo hi contractus iniri debent, ut liciti sint: potest tribui grec ad sex annos, plus, minusve; fructus inde provenientes interea dividii; confectoque termino, quantus est, dividii grec pro conventionis ratione. Potest etiam quaque conferre dimidiam gregis, atque impensarum, tum quae nutritionem spectant, tum quae custodiunt, & aqualem deinde omnium divisionem statuere; aut etiam potest unus alimoniam suppeditare, alter vero custodiendi & dicendi gregis impensis facere.